

اخبار

محمد مهدی نیری مدیر عامل جدید بیمه زندگی باران



هیأت مدیره با توجه به تأییدیه بیمه مرکزی، جناب آقای مهندس محمد مهدی نیری را به‌عنوان مدیرعامل جدید شرکت منصوب نمودند

با توجه به مصوبه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده شرکت بیمه زندگی باران در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۵ و انتخاب اعضای هیأت مدیره، نخستین جلسه هیأت مدیره جدید این شرکت در همان روز، ساعت ۱۶، با حضور تمامی اعضا در محل شرکت برگزار شد. در این جلسه، ترکیب جدید اعضا و مدیرعامل جدید شرکت به‌طور رسمی معرفی گردید. بر این اساس جناب آقای مهندس سید افضل موسوی به عنوان رئیس و جناب آقای دکتر محمدرضا مدیری به عنوان نایب رئیس هیأت مدیره شرکت انتخاب گردیدند.

همچنین هیأت مدیره با توجه به تأییدیه بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، جناب آقای مهندس محمد مهدی نیری را به‌عنوان مدیرعامل جدید شرکت منصوب نمودند. هیأت مدیره بر این باور است که ایشان باتوجه به تجربه و تخصص خود، گام موثری در راستای پیشبرد اهداف استراتژیک و ارتقاء خدمات شرکت برخواهند داشت.

احسان آریا سرپرست مدیریت روابط عمومی بیمه تعاون شد



مدیرعامل بیمه تعاون طی حکمی، احسان آریا را به عنوان سرپرست مدیریت روابط عمومی بیمه تعاون منصوب کرد.

به گزارش روابط عمومی بیمه تعاون، سیدروح‌اله علیپور یزدی در حکمی، احسان آریا را به سمت سرپرست مدیریت روابط عمومی بیمه تعاون منصوب کرد. وی در این حکم از سرپرست جدید مدیریت روابط عمومی خواسته است تمام توان خود را در راستای معرفی شایسته بیمه تعاون و اطلاع رسانی صحیح فعالیت‌ها و خدمات و دستاوردهای شرکت به کار گیرد.

آریا پیش از این به مدت چهار سال رئیس اداره خیر و ارتباطات بیمه ملت بوده است. وی همچنین با بیش از ۱۰ سال سابقه خبرنگاری در خبرگزاری‌های مهر، باشگاه خبرنگاران و تسنیم فعالیت داشته است. علاوه بر این، او دارای مدرک کارشناسی ارشد مدیریت رسانه است.

انتصاب معاون مدیر مالی در شرکت بیمه حافظ



سمیرا کارگر به معاون مدیر مالی شرکت بیمه حافظ منصوب شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه حافظ، در حکم خانم کارگر، آمده است: "نظر به مراتب توانمندی، تخصص و تجارب ارزشمند سرکاره‌ای و با تأکید بر پایبندی کامل به اصول صداقت و اخلاق حرفه‌ای، بنا به پیشنهاد مدیر محترم مالی، به موجب این حکم به عنوان (معاون مدیر مالی) منصوب می‌شوید. " در این حکم، بر اجرای صحیح آیین نامه‌ها، دستورالعمل‌ها و بخشنامه‌های مالی و مقررات شورای عالی بیمه و سازمان بورس و اوراق بهادار، تجزیه و تحلیل و برنامه‌ریزی مالی جهت بهبود عملکرد مالی شرکت تأکید شده است." روابط عمومی شرکت بیمه حافظ ضمن تبریک، برای ایشان آرزوی موفقیت روز افزون را دارد.

افتخار آفرینی

تیم فوتسال بیمه کوثر نایب قهرمان جام صنعت بیمه



به گزارش روابط عمومی و تبلیغات و اعلام معاون سرمایه انسانی و پشتیبانی بیمه کوثر، تیم فوتسال این شرکت توانست پس از شکست رقیبان خود در چهارمین دوره مسابقات فوتسال جام صنعت بیمه، در مسابقه فینال مقابل تیم بیمه متقابل کیش به مقام نایب قهرمانی دست پیدا کند. عبدالوند اضافه کرد: در این دوره از مسابقات که در مجموعه فرهنگی شهدای کشتیرانی توسط شورای توسعه ورزش صنعت بیمه برگزار گردید، ۱۸ تیم از شرکت‌های مختلف بیمه به رقابت پرداختند و در پایان، تیم‌های شرکت بیمه متقابل کیش، شرکت بیمه کوثر و شرکت بیمه سربال اول تا سوم شدند.

می‌شد از ساختمان وزارت اقتصاد بیرون رفت، او که در سال ۱۴۰۰ کاندیدای ریاست جمهوری بود، در مرداد امسال با ۱۹۲ رای موافق توانست رای اعتماد بهارستان را جلب کند و راهی ساختمان باب همایون شد. ۶ ماه بعد ولی او با ۱۸۲ رای مخالفانش در مجلس مواجه شد. پیش از این سابقه نداشت که یک وزیر در این مدت کوتاه رای اعتماد مجلس را از دست دهد.

به گزارش خبرآنلاین، تحلیل‌گران سیاسی عوامل مختلفی را به عنوان دلایل کنار رفتن همتی مطرح می‌کنند. گفته می‌شود حامیان لایحه حجاب و عفاف با استیضاح همتی می‌خواستند از دولت انتقام بگیرند و صد البته که مخالفان اصلی او در مجلس هم از میان اعضای جبهه پایداری بودند.

در کنار این عوامل سیاسی، فشار همتی برای حذف سامانه نیما و حرکت به سمت تک نرخی شدن ارز نیز بهانه لازم را به دست مخالفان داد تا او را مسبب گرانی ارز بدانند. همتی از روزی که به وزارت رسید معتقد بود که با تک نرخی شدن ارز جلوی رانت را خواهد گرفت اما در عمل نرخ هر دلار که در میانه تابستان کمتر از ۶۰ هزار تومان بود به بیش از ۹۰ هزار تومان رسید.

در این رابطه مرتضی افقه، عضو هیات علمی دانشگاه چمران اهواز معتقد است مجلس با اهداف سیاسی و جناحی دست به برکناری وزیر اقتصاد زد. از نظر او گرچه حذف سامانه نیما یک اشتباه بزرگ در کارنامه همتی به حساب می‌آید، اما از آنجایی که اقتصاد ایران در آستانه یک چالش بزرگ قرار دارد، تغییراتی از این دست کار را برای اداره امور دشوارتر خواهد کرد.

متن کامل این گفتگورا می‌توانید در ادامه بخوانید.
● عبدالناصر همتی پس از ۷ ماه در مجلس با رای‌ی بسیار بالا کنار گذاشته شد. شما با اینکه به اقدامات همتی نقد داشتید از جمله مخالفان استیضاح وی بودید. فکر می‌کنید چه عواملی موجب شد تا همتی کوتاه ترین عمر را در میان وزرا داشته باشد؟

◀ من فکر می‌کنم قبل از هر چیز این اقدام مجلس، نمودی دیگر از مجلسی سیاسی کاری و منفعت طلب است که به منافع عمومی توجه کافی ندارد. این استیضاح یکبار دیگر نشان داد که مجلس فعلی مجلسی ضعیف است و آرزوی من این است که راهی برای استیضاح قوه قانون گذاری کشور هم در دست بود. به هر روی من با این اقدام مجلس، گرچه با اقدامات آقای همتی لزوماً توافقی ندارم، مخالف بوده‌ام و اکنون هم فکر می‌کنم مشکلات کشور بیشتر خواهد شد. من پشت این اقدامات نمایندگان مجلس اهداف اجتماعی نمی‌بینم و اهداف سیاسی و جناحی انگیزه اصلی آنها بوده است.

متأسفانه در شرایطی که کشورمان در آستانه یک فشار حداکثری بزرگ و بحرانهای اقتصادی سخت قرار دارد، با این اقدام مجلس، در عمل دستگاه اجرایی تضعیف شد. ضمن اینکه در مجلس فعلی تندروهای اصولگرا قدرتمند هستند و می‌دانیم آنها جز دغدغه های جناحی و سیاسی، دغدغه دیگری ندارند. من اطلاع دارم وزرای دیگری هم زیر فشار

www.cbtekarnews.com

به‌صدا در آمدن زنگ خطر تورم ۵۰ درصدی برای سال آینده

مجلس گره اقتصاد را کورتر کرد

گروه اقتصاد - عضو هیات علمی دانشگاه چمران اهواز با بیان اینکه تورم کشور در سال آینده به بیش از ۵۰ درصد خواهد رسید هشدار داد کشور در وضعیت شبه جنگی قرار دارد و اداره امور باید به نحوی باشد که از این دوره دشوار عبور کنیم و در این شرایط نباید سراغ اقداماتی چون تک نرخی کردن ارز رفت.



● شما هنوز معتقدید حذف سامانه نیما اشتباه بود؟
◀ بله و همان زمان در گفتگو با خبرآنلاین بر زبان‌بارن بود این اقدام تأکید کردم . حذف سامانه نیما اقدامی خسارت بار بود که با فشار آقای همتی به کشور تحمیل شد. من با رویکرد آقای همتی موافق نیستم و نسبت به نگاه ایشان و دیگر کسانی که مدافع اقتصاد بازار هستند، انتقاد دارم.

● حذف سامانه نیما به افزایش نرخ دلار منجر شد؟

◀ بله منجر شد ولی فراموش نکنیم جهش‌های یکی دو ماه اخیر دلار دیگر ربطی به آن اقدام ندارد. جهش‌های این مدت به دلیل ورود ترامپ به کاخ سفید بوده است و این را هم نمایندگان مجلس می‌دانند منتها دست آنها به ترامپ نمی‌رسد و سراغ همتی رفتند تا این طور ژست مردم دوستی بگیرند.

● پیش‌بینی شما از وضعیت سال آینده اقتصاد چیست؟
◀ از امروز تام و تمام مجلس مسئول وضعیت اقتصاد ایران است. من فکر می‌کنم اقتصاد ما در آستانه یک تورم فزاینده و بیش از ۵۰ درصدی قرار دارد. اگر نتوانیم چالش تحریم‌ها را به نحوی حل کنیم، فشار حداکثری دوباره اعمال خواهد شد. این بار هدفگذاری فشار حداکثری رساندن فروش نفت به کمتر از ۳۰۰ هزار بشکه در روز است.

امروز ما در وضعیتی به مراتب دشوارتر از سال ۹۷ قرار داریم. در آن زمان دولت منابعی داشت

● وقتی می‌توانست با صرف آنها از پس بخشی از هزینه‌هایش برآید و یا آنها را جایگزین درآمدهای نفتی کند، چنین امکانی را امروز نداریم. این امر می‌تواند چنان اقتصاد را قفل کند که در عمل دولت حتی نتواند هزینه های جاری خود را تأمین کند و مجبور خواهد شد برای تأمین این هزینه‌ها به اقدامات تورم‌زایی چون استقراض از بانکها دست بزند که اثرات ویرانگری خواهد داشت.

● در این شرایط حرکت به سمت ارز تک نرخی ممکن است؟
◀ وقتی می‌توان ساز و کار بازار را پذیرفت که منابع کافی داشته باشیم، تک نرخی کردن در شرایطی که کمبود عرضه نسبت به تقاضا وجود دارد به سرعت به عامل اصلی گرانی تبدیل خواهد شد. متأسفانه آقای همتی به این حرفها توجهی نکردند و این اقدام را به پاشنه آشیل خود تبدیل کرد. نباید نقش نرخ ارز در اقتصاد را دستکم گرفت زیرا تا ۸۰ درصد واردات یا صرف تولید داخلی می‌شوند و یا کالاهای اساسی را شامل می‌شوند. پس هر افزایشی در نرخ ارز به سرعت خود را در گرانی عمومی کالاها و خدمات نشان می‌دهد. کشور ما در یک وضعیت شبه جنگی قرار دارد و مدیریت کشور در این وضعیت متفاوت ازو وضعیت نرمال است. باید دولت سیاستهای متناسب با این دوره را اتخاذ کند و به تخصیص عادلانه‌تر منابع دست بزند تا جامعه کمترین آسیب ممکن را از این وقایع ببیند.

● به کار گماردن و همتی هم با این خواسته‌ها مواجه بوده است و احتمالاً به آنها وقتی نگذاشته که به این وضعیت دچار شد.

● در شرایطی که افزایش نرخ ارز در ماههای گذشته بر اقتصاد حاکم بود، چرا مخالف استیضاح همتی بودید؟

◀ ببینید کلید مشکلات فعلی اقتصادی نیست یعنی اگر وزیر اقتصاد، رییس کل بانک مرکزی و رییس سازمان برنامه بخواهند هم گره‌ها گشوده نخواهد شد. تحریم مشکلی واقعی است و با این قد و قواره نظام تصمیم‌گیری، با وجود تحریم راهی برای ثبات بخشی نداریم. به زبان ساده‌تر من فکر می‌کنم نقش دستگاه دیپلماسی در بهبود شاخص‌های کلان می‌تواند بیشتر از دیگر بخش‌ها باشد.

● در دوره دوم روحانی هم وقتی نرخ دلار بالا رفت، مجلس که آن زمان در دست اصلاح طلبان، پس از نزدیک یک سال از وزارت کرباسیان او را استیضاح کرد. آن زمان نمایندگان می‌گفتند ما نمی‌توانیم صرفاً نظاره گر افزایش نرخ دلار باشیم. چقدر این اقدامات را راستای «دستاوردتراشی» مجلسی‌ها به حساب می‌آید؟

◀ به تکتة درستی اشاره کردید زیرا این کارها مصداق رزومه سازی هستند. نمایندگان مجلس بی اطلاع نیستند. از قضا اطلاعات خوبی از وضع موجود دارند و می‌دانند نقش همتی و دوستانش در ایجاد وضعیت فعلی به مراتب کمتر از اصولگرایان است.

سیب‌زمینی چهار برابر دلار گران شد!



و مرغ و بقیه خوراکی‌ها، رتبه دوم به بادمجان تعلق می‌گیرد؛ تقریباً ۱۲۳ درصد!

تأیید گرانی‌های بهمن در آمارهای رسمی

افزایش قیمت لبنیات، حبوبات، برنج و جای خارجی در هفته‌های اخیر توسط رسانه‌ها منتشر شده است. حالا مرکز آمار ایران با انتشار گزارش قیمت اقلام خوراکی مهر تأییدی روی این خبرها گذاشته است. لوبیا چیتی طبق آمارهای رسمی ظرف فقط یک ماه حدود ۳۰ درصد گران شد. قریب ۱۶ درصد به قیمت نخود و لپه اضافه شد و برنج ایرانی که انواع و اقسام زیادی دارد، در این مدت به‌طور متوسط رشد قیمت ۱۳.۵ درصدی را به‌چشم دید. جای خارجی را بهمن امسال درمقایسه با دی‌ماه حدود ۱۰ درصد گران‌تر فروختند و دومینو گرانی‌ها به اقلام لبنی هم رسید. قیمت کره حیوانی به‌عنوان مثال به‌طور متوسط نزدیک ۹ درصد ارتقا پیدا کرد و دوغ و خامه پاستوریزه هم به‌ترتیب سه و چهار درصد گران‌تر از دی‌ماه در دسترس مردم قرار گرفتند.

بازار و سرمایه

اخبار

برگزاری برنامه سه‌شنبه‌های سینایی



مرکز امور مشتریان در ادامه برنامه سه‌شنبه‌های سینایی، امروز میزبان حضور مدیر بیمه‌های مسئولیت بود.

به گزارش روابط عمومی بیمه سینا؛ در برنامه این هفته محمدرضا پازرنی مدیر بیمه‌های مسئولیت در مرکز تماس امور مشتریان بیمه سینا حاضر شد و به برخی از تماس‌های تلفنی و سوالات مشتریان پاسخ داد. لازم به ذکر است، برنامه سه‌شنبه‌های سینایی به منظور پاسخگویی بهتر به سوالات و مسائل مورد نظر بیمه‌گذاران و همچنین تسریع در رسیدگی به پرونده‌های جاری، هر هفته با حضور مدیران بیمه سینا برگزار می‌شود.

بیمه ملت هزینه چاپ سر رسید نوزوری را به ساخت مدرسه در سیستان و بلوچستان اختصاص داد



براساس تصمیم هیئت‌مدیره شرکت بیمه ملت، هزینه چاپ سررسید سال جدید پیش رو صرف ساخت مدرسه‌ای در استان سیستان و بلوچستان می‌شود.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، در راستای تعهد این شرکت به محرومیت‌زدایی و کمک به ارتقاء سطح دانش و فرهنگ در مناطق کم‌برخوردار و براساس مصوبه هیئت‌مدیره، هزینه‌های مربوط به چاپ سررسید نوزوری سال ۱۴۰۴ به جای تبلیغات، صرف ساخت مدرسه‌ای ۳ کلاسه در استان سیستان و بلوچستان به نام بیمه ملت خواهد شد. بر اساس این مصوبه، برای این پروژه بودجه‌ای تا سقف ۵ میلیارد ریال نیز از سفرمل هزینه‌های مسئولیت اجتماعی مصوب مجمع عمومی اختصاص خواهد یافت.

این اقدام با همکاری جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور انجام خواهد شد و با هدف حمایت از توسعه زیرساخت‌های آموزشی در مناطق کم‌برخوردار و بهبود شرایط تحصیلی دانش‌آموزان صورت می‌گیرد.

مدیر بیمه‌های اتومبیل خبر داد

ارتقای تجربه مشتری از فروش تا پرداخت خسارت به بالاترین سطح



محمد باباگردی، مدیر بیمه‌های اتومبیل بیمه نوین، درباره تجربه مشتری از فرآیند فروش تا پرداخت خسارت پرداخت و ظرفیت‌های جدید این شرکت با اشاره به محصول «اتوپلاس» و خدمات ویژه‌ای که به بیمه‌گذاران بیمه بدنه و شامل کارت اشتراک امداد خودرو رایگان ارائه می‌دهد، از تأثیر مثبت این خدمات بر رضایت مشتریان گفت.

محمد باباگردی، مدیر بیمه‌های اتومبیل بیمه نوین، درباره تجربه مشتری از فرآیند فروش تا پرداخت خسارت پرداخت و ظرفیت‌های جدید این شرکت با اشاره به محصول «اتوپلاس» و خدمات ویژه‌ای که به بیمه‌گذاران بیمه بدنه و شامل کارت اشتراک امداد خودرو رایگان ارائه می‌دهد، از تأثیر مثبت این خدمات بر رضایت مشتریان گفت. باباگردی همچنین به ایلکیش بازید اولیه اشاره کرد که فرآیند صدور بیمه‌نامه بدنه را تسریع می‌کند و افزود که پرداخت خسارت آنلاین تا پایان بهار سال ۱۴۰۴ راه انداز خواهد شد.

وی تأکید کرد که هدف بیمه نوین ارائه خدمات فراتر از انتظار مشتریان است تا تجربه‌ای مثبت و ماندگار از خدمات بیمه‌ای ایجاد کند.

برگزاری نشست مشترک مدیرعامل بیمه‌دانا با مدیرکل آموزش و پرورش استان سیستان وبلوچستان



بر اهمیت کنترل ضریب خسارت به عنوان موضوعی مهم و قابل توجه، افزود: خروج آموزش و پرورش از بیمه صندوقی و بازگشت به بیمه‌گری، فرصتی ارزشمند برای فرهنگیان است که با توجه به میانگین سنی بالای کارکنان این وزارتخانه، ضریب خسارت بیمه افزایش یافته و لازم است مسئولان رفاه و پشتیبانی با دقت بیشتری از تشکیل پرونده‌های ساختگی جلوگیری کنند.

گفتنی است در پایان این نشست، طرفین بار دیگر بر لزوم پیگیری مطالبات فرهنگیان در حوزه بیمه و توجه ویژه به استان سیستان وبلوچستان تأکید کردند.

همچنین برای تسهیل خدمات‌رسانی به بیمه‌شدگان، به‌زودی شعبه زابل را افتتاح خواهیم کرد.

نایب‌رئیس هیئت‌مدیره بیمه دانا با اشاره به روند روبه‌رشد قرارداد این شرکت با وزارت آموزش و پرورش در سه سال گذشته تشریح کرد: در سال اول محدودیت‌هایی برای بیماری‌های صعب‌العلاج وجود داشت، اما اکنون سقف پوشش اکثر خدمات درمانی برداشته شده و فرانشیز آن تقریباً به صفر رسیده و حتی در برخی موارد، هزینه‌های درمانی چند میلیارد تومانی برای فرهنگیان پرداخت شده است.

وی افزود: از آغاز قرارداد با آموزش و پرورش تاکنون، بیمه دانا بیش از ۲۹ میلیون و ۷۳۷ هزار خدمت به فرهنگیان ارائه کرده است. به‌طور میانگین، هر فرد تحت پوشش سالانه هشت بار از این خدمات بهره‌مند شده که در صنعت بیمه سلامت کشور کم‌نظیر است.

در ادامه این نشست، مهدی نیکفر مدیرکل رفاه و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به دغدغه‌های فرهنگیان در حوزهٔ بیمه، گفت: کنترل مدارک پزشکی و شناسایی اسناد ساختگی باید به‌طور جدی در ادارات رفاه و پشتیبانی پیگیری شود، زیرا این مسئله بر ضریب خسارت قراردادهای آتی تأثیر می‌گذارد. همچنین یکی از برنامه‌های این اداره کل، ایجاد شناسنامه سلامت فرهنگیان است تا وضعیت سلامت آن‌ها از پیش رصد و از بروز برخی بیماری‌ها پیشگیری شود.

وی همچنین با تأکید بر اهمیت جمع‌بورتقوی بیمه فرهنگیان افزود: توجه ویژه به سایر بیمه‌های فرهنگیان از جمله حوادث، خودرو، اموال و عمر ضروری است. جمعیم این بیمه‌نامه‌ها به کاهش بار مالی بیمه درمان کمک می‌کند و همکاری بیمه دانا و آموزش و پرورش در این زمینه اهمیت دارد.

فرشید سیاری مشاور معاون وزیر آموزش و پرورش نیز در این نشست ضمن تأکید

در راستای گسترش همکاری‌ها و بهبود خدمات بیمه‌ای، نشست مشترکی بین مدیرعامل بیمه دانا و مسئولان وزارت آموزش و پرورش استان سیستان وبلوچستان با هدف ارتقای خدمات بیمه‌ای به فرهنگیان و بررسی مسائل مرتبط با پوشش‌های بیمه‌ای در این استان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، این نشست که با حضور دکتر رضا جعفری مدیرعامل بیمه دانا، نورعلی نوری مدیر پروژه آموزش و پرورش، علیرضا سرگزی رئیس شعبه زاهدان، میلاد ابراهیمی مالکی رئیس شعبه چهارپار بیمه دانا از یک‌سو و مهدی نیکفر مدیرکل رفاه و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش، فرشید سیاری مشاور معاون وزیر، علی رضایی رئیس اداره بیمه و درمان وزارت آموزش و پرورش، سیامک جهان‌تیغ معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه منابع اداره کل استان و حسن بروشکی مدیرکل آموزش و پرورش استان سیستان وبلوچستان از سوی دیگر در محل اداره کل آموزش و پرورش استان برگزار شد.

مدیرعامل بیمه دانا در ابتدای این نشست ضمن اشاره به پوشش بیمه‌ای گسترده این شرکت در سراسر کشور و تعداد ۳۴ میلیون بیمه‌شده تحت پوشش، بر لزوم توجه ویژه‌تر به بیمه‌شدگان این شرکت در استان سیستان وبلوچستان تأکید کرد و افزود: بیمه دانا با دارا بودن بیشترین تعداد مراکز درمانی در سطح کشور، در استان سیستان وبلوچستان نیز به دنبال گسترش خدمات خود است. اگرچه بیشتر مراکز درمانی طرف قرارداد دولتی و مراکز خصوصی کمتری در دسترس‌اند، بااین‌حال بیمه دانا از پیشنهادها برای عقد قرارداد با مراکز جدید استقبال می‌کند.

وی با تأکید بر مسئولیت اجتماعی بیمه دانا در قبال مناطق کم‌برخوردار گفت: در همین راستا چند دستگاه دندان‌پزشکی برای این استان خریداری و ارسال خواهد شد.